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Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande måndagen den 8 februari 2016, kl 15:30. 

Mikael Ericson ny Koncernchef på Intrum 
Justitia 
 

Som tidigare meddelats har styrelsen för Intrum Justitia utsett Mikael Ericson till ny VD och 

Koncernchef. Han tillträder den 1 mars 2016. 

 

Mikael Ericson har arbetat i ett flertal ledande positioner i bank- och finansbranschen de senaste 30 åren, 

bland annat som chef för Handelsbanken Capital Markets och som Koncernchef för Carnegie Investment 

Bank.  Närmast kommer han från Danske Bank och rollen som chef för International Banking. 

 

”Vi är mycket nöjda med att ha attraherat en så kvalificerad kandidat för att leda Intrum Justitia. Mikael 

Ericsons breda erfarenhet från banksektorn och starka ledaregenskaper var viktiga i valet av ny VD. 

Ericsons primära uppdrag är att fortsätta utveckla Intrum Justitia inom ramen för vår nuvarande strategi 

och därmed stärka koncernens position som europeisk marknadsledare inom kredithantering”, säger Lars 

Lundquist, styrelseordförande i Intrum Justitia. 

 

”Jag är stolt över att ha fått förtroendet att leda ett framgångsrikt företag som Intrum Justitia. Med en 

solid finansiell ställning och en marknadsledande position i Europa har vi mycket goda möjligheter att 

fortsätta skapa värde för våra kunder och aktieägare. Jag ser med tillförsikt på möjligheterna att utveckla 

Intrum Justitia tillsammans med de övriga i koncernledningen”, säger Mikael Ericson. 

 

För mer information, kontakta gärna: 

 

Lars Lundquist, Styrelseordförande 

Tel: 08 546 102 02 

 

 

Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder heltäckande kredithanteringstjänster, 

inklusive köp av fordringar, som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för företagets kunder. Intrum Justitia grundades 

1923 och har omkring 3 850 anställda i 20 länder. Koncernens omsättning uppgick 2015 till ca 5.6 miljarder kronor. Intrum Justitia AB 

är noterat vid Nasdaq Stockholm sedan 2002. Mer information finns på www.intrum.com. 


